



Goczałkowice - Zdrój dn. 14.02.2025r.

ZP.382.1.2025.AW

ZD/ 372 /2025

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego (w tym rehabilitacyjnego) oraz mebli medycznych dla potrzeb Uzdrowiska Goczałkowice -Zdrój Sp. z o.o. z siedzibą w Goczałkowicach Zdroju (znak sprawy: ZP.382.1.2025)

Zamawiający informuje, że wpłynęło zapytanie do SWZ na które udziela następujących odpowiedzi:

Zadanie nr 7 – Głowica USG

1. Zamawiający wymaga zapewnienia w cenie oferty przeglądów przez cały okres gwarancji i rękojmi. Głowice ultrasonograficzne nie mogą przechodzić przeglądów technicznych osobno od aparatów ultrasonograficznych, z którymi współpracują. Kontrola techniczna głowic wchodzi w zakres przeglądu technicznego aparatu USG, powinna więc zostać wykonana w jego ramach.

Czy z uwagi na powyższe Zamawiający odstąpi od wymogu zapewnienia oddzielnych przeglądów oferowanej głowicy USG?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

W związku z powyższym ulega zmianie zapis paragrafu 4 ust. 12 projektu umowy na następujący:

„W ramach wynagrodzenia umownego Wykonawca zapewni w cenie oferty serwis i obowiązkowe przeglądy przez cały okres gwarancji i rękojmi dla oferowanego sprzętu wykonywane zgodnie z zaleceniami producenta i wymogami przepisów prawnych. Za wyjątkiem głowicy ultrasonograficznej, która będzie przechodziła przegląd wraz z aparatem ultrasonograficznym.”

Zmodyfikowany załącznik nr 5 szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w powyższym zakresie w załączeniu.

2. Zamawiający wymaga zapewnienia gwarancji dostępności części zamiennych przez min. 10 lat od daty dostarczenia sprzętu. Posiadany przez Zamawiającego aparat USG DC-70 X-Insight jest już wycofany z produkcji i zastąpiony nowszym modelem, a producent zapewnia 8 letni okres dostępności części zamiennych. Czy z uwagi na powyższe Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie tego okresu do 8 lat? Zobowiązania gwarancyjne dostawcy nie mogą wykraczać poza zobowiązania producenta.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Zmodyfikowany załącznik nr 5 szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w powyższym zakresie w załączeniu.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Uzdrowiska Goczałkowice-Zdrój Sp. z o.o.
Bogusława
Bogusława
Kupczak-Wiśniowska



UZDROWISKO GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
43-230 Goczałkowice-Zdrój • ul. Uzdrowska 54 • woj. śląskie

• Sekretariat: tel. (32) 449 21 01, fax.: (32) 449 21 17 • www.gozdroj.pl • e-mail: sekretariat@gozdroj.pl
• Centrala telefoniczna.: (32)449 20 00

NIP 6381811134 • Regon 000291888 • Nr KRS 0000527775 Sąd Rejonowy w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy KRS
Kapitał Zakładowy: 112 696 000,00 zł wniesiony w całości ING Bank Śląski S. A. O/Pszczyna Nr 14 1050 1315 1000 0001 0136 6839

WZP